



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayı	2016/ 105
	Konusu	BISTECH İşlem Platformu Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP) Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi Hk.
	Onay Tarihi	06.12/2016
	Hazırlayan	Finansal Türev Ürünler Piyasası Bölümü
	Dağıtım	Üyeler

Sayın Üyemiz

İlgi: 29/07/2016 tarihli ve 2016/66 sayılı Duyuru

Bilindiği üzere; Borsa İstanbul A.Ş. ile NASDAQ arasında 20/01/2014 tarihinde imzalanan stratejik iş birliği anlaşması çerçevesinde sürdürülen çalışmalar neticesinde Borsa İstanbul bünyesinde yer alan bütün piyasaların ortak bir işlem platformu üzerinden hizmet vermesi planlanmaktadır. BISTECH Projesi'nin ikinci aşamasının ilk adımı olarak Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP) BISTECH Sistemleri üzerine taşınması için çalışmalar devam etmektedir.

Bu çerçevede, ilgide yer alan Duyuru ile ilan edilmek suretiyle, üyelerimize yönelik olarak sekiz adet BISTECH İşlem Platformu Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP) Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi Ağustos ayı içerisinde düzenlenmiştir.

Üyelerimizden gelen talepler üzerine, ekte detayları verilen üç adet ilave BISTECH İşlem Platformu Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP) Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimi düzenlenecektir.

VIOP'ta faaliyet gösteren üyelerimizin geçiş sonrasında herhangi bir mağduriyet yaşamaması için kılavuz kapsamında gerekli başvurularını 09/12/2016 Cuma günü saat 17:30'a kadar tamamlaması büyük önem arz etmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Osman KÜÇÜKÇINAR
Genel Müdür Yardımcısı

EK: BISTECH İşlem Platformu Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VIOP) Üye Temsilcisi Uygulama Eğitimleri Başvuru Kılavuzu (3 Sayfa)

**BISTECH İŞLEM PLATFORMU
VADELİ İŞLEM VE OPSİYON PİYASASI (VİOP)
ÜYE TEMSİLCİSİ UYGULAMA
EĞİTİMLERİ BAŞVURU KILAVUZU**

Eğitimin Kapsamı, Sınav, Başarı Belgesi ve Sınava İtiraz Hakkı:

BISTECH işlem platformu için tahsis edilecek olan Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) işlem terminallerinin kullanımına ilişkin tüm kuralların ve detayların anlatılacağı, terminal başında uygulamalı olarak etkileşimli bir eğitim verilmesi planlanmaktadır. Eğitim öncesinde kullanıcılara gerekli eğitim notları ve programı dağıtılacaktır.

Eğitim sonunda sınav yapılacaktır. Bu sınavı başarıyla tamamlayan katılımcılar yeni sisteme geçiş sonrası BISTECH işlem terminallerini kullanmaya yetkili olacaktır.

Eğitimin sonunda yapılacak sınava katılabilmek için eğitim süresince eğitim verilen salonda eğitim ortamının işleyiş ve düzenini bozmayacak şekilde eğitim faaliyetlerine %100 katılmış ve eğitim kapsamında belirlenmiş olan süreçleri tamamlamış olmak gerekmektedir.

Sınav sonuçlarına itirazlar sınav başarılı listesinin ilanını takip eden 3 iş günü içinde egitim@borsaistanbul.com adresine başvurmak suretiyle yapılabilecektir. Süresi içinde yapılmayan itirazlar kabul edilmeyecektir.

Eğitimin Tarihi, Yeri ve Süresi:

İşlem terminali kullanımına ilişkin olarak üç farklı tarihte temsilci eğitimi planlanmıştır. Genel olarak her bir eğitim 1 gün sürecek ve eğitimin sonunda sınav yapılacaktır.

Borsamız C Blok Eğitim salonunda yapılacak bahse konu eğitimlere ilişkin detayları içeren çizelge aşağıda yer almaktadır:

EĞİTİMLER					
YER : Borsa İstanbul C Blok Eğitim Salonu					
	Tarih	Gün	Saat	Sınav	Açıklama
1. Eğitim	17/12/2016	Cumartesi	09:30–15:30	16:00-17:00	12:30–13:30 yemek arası
2. Eğitim	26/12/2016	Pazartesi	09:30–15:30	16:00-17:00	12:30–13:30 yemek arası
3. Eğitim	27/12/2016	Salı	09:30–15:30	16:00-17:00	12:30–13:30 yemek arası

Eğitime Katılabilecek Kişiler ve Eğitimin Duyurulma Yöntemi:

BISTECH işlem platformu VİOP işlem terminali kullanımına ilişkin uygulama eğitimlerine mevcut sistemde VİOP üye temsilcisi olarak yetkilendirilmiş aracı kuruluş çalışanları katılabilecektir.

VİOP'ta emir iletim yetkisinin devam edebilmesi için tüm temsilcilerin daha önce Pay Piyasası Uygulama Eğitimine katılmış olsalar dahi VİOP Uygulama Eğitimine katılması gerekmektedir.

Başvuru sayısına bir sınırlama getirilmemekle birlikte gelecek katılım talebi ve yer kısıtı dikkate alınarak gerekirse başvuru sahiplerinin tercih edilen eğitim tarihlerinde değişiklik yapılabilecektir. Ayrıca Borsa Genel Müdürlüğü tarafından başvurular bazında limit uygulaması ve/veya farklı bir düzenleme yapılabilecektir.

Her bir eğitim sonrasında sınav yapılacak ve bu sınavda başarılı olan katılımcılar BISTECH işlem platformu üzerinde VIOP işlem terminalini, temsilcisi oldukları aracı kuruluş adına kullanma hakkına sahip olacaklardır. BISTECH VIOP Uygulama Eğitime katılmayan kişiler mevcut sistemde temsilci yetkisine sahip olsalar bile geçiş sonrası BISTECH işlem platformu üzerinde emir iletim yetkisine sahip olamayacaklardır.

Eğitilere ilişkin katılımcı listesi Borsamız kurumsal internet sitesinin duyurular bölümünde ilan edilecektir. Eğitimler ile ilgili tüm bilgiler aşağıda belirtilen internet sayfamızda yer alacaktır.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/uye-temsilci-egitimleri>

Eğitim Başvurusu ve Başvuruda İstenen Belgeler:

Başvurular; aşağıda bulunan link üzerinden Üye Temsilci Eğitimleri Katılımcı Başvuru Formu doldurularak yapılacaktır. Katılımcıların kimlik belgelerini (nüfus cüzdanı/ehliyet) scan ederek, Üye Temsilci Eğitimleri Başvuru Formuna eklemeleri gerekmektedir. Eğitimlerle ilgili tüm işlemlerde katılımcıların kimliklerinde belirtilen isimleri esas alınacaktır. Elden teslim, posta, faks, veya e posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. Başvuruların en geç 09/12/2016 Cuma günü saat 17:30'a kadar yapılması gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/BISTECH-Sisteminde-VIOP-uye-islem-terminali-kullanimina-iliskin-uygulama-egitimi-basvuru-formu>

Eğitilere katılacak kişiler 13/12/2016 Salı günü aşağıdaki link üzerinden ilan edilecektir.

<http://www.borsaistanbul.com/kurumsal/egitim/borsa-istanbulda-egitim/uye-temsilci-egitimleri>

Eğitim Ücreti:

Yukarıda belirtilen eğitimlere katılım için Borsamızca herhangi bir ücret talep edilmeyecektir. Söz konusu eğitimlerden sonra düzenlenebilecek eğitimler ise ücretli olabilecek, eğitimin ücreti ise eğitim duyurusunda belirtilecektir.

Eğitimin Tekrarlanma Dönemi:

Mevcut durumda VIOP işlem terminali için düzenlenen ilave uygulama eğitimlerinin üç kez yapılması öngörülmüştür. Bu durum göz önünde bulundurularak, yeni yapıdaki faaliyetlerde herhangi bir aksaklık yaşanmaması için üyelerimizin işgücü planlamalarını yaparak, tarihleri belirlenmiş olan bu eğitimlere gerekli katılımı sağlamaları beklenmektedir.